32. QVI RESPICIT SVPER TERRAM .]
 CHRYSOSTOMI . Considera quantam
 corporis magnitudinem respiciendo tremere
 faciat ; atque hinc conijce ineffabilem eius
 virtutem .

ΗΣΥΧΙΙ . Tanta enim virtus Con-
 ditoris est, vt vel solus eius aspectus satis sit
 ad terram, quæ inconcussa videtur, concu-
 tiendam .

QVI TANGIT MONTES, ET FVMIGANT .]
 ΑΤΗΑΝΑΣΙΙ . Montes vocat aduersarias
 virtutes, quas etiam comburet tempore iu-
 dicij, cuius quoque symbolum est fumus .

ΔΙΔΥΜΙ . Cum autem Deus tangit
 malignas virtutes, quæ propter superbiam
 montes appellantur, in fumum illos redigit,
 fomitem ipsis indens vindictæ per ignem .

33. CANTABO DOMINO IN VI-
 TA MEA .] CHRYSOSTOMI . Canticum
 hic vocat, non quod per verba, sed etiam
 per opera fit . Cum enim se Deo multis no-
 minibus obstrictum reperisset, nec vllam
 posset dignam animo concipere remunera-
 tionem, eam quam habet hanc proponit ; sci-
 licet assiduam laudationem, assiduam bene-
 dictionem, atque omnem in hoc vitam in-
 sumere . Audiant hi qui negotiationibus &
 cauponationibus quotidie marcescunt, & ne
 semel quidem ad orationem conuertuntur,
 quâcis rationibus reddendis Deo sint obnoxij .

Assidua
 Domino
 cantan-
 dum .

ΗΣΥΧΙΙ . Promissum bonum & vi-
 tam æternam implenti tribuens, scilicet pro
 quadam vitæ meta Dei laudem ponere . Ta-
 lis enim ad Angelorum ordinem conscendit .

34. IVCVNDVM SIT EI ELO-
 QYIVM MEVM .] CHRYSOSTO-
 Μ 2 ΜΙ .

CATE-
NA PA-
TRVM.

M I. Quomodo hoc fieri possit? Si nimirum vita fuerit pura, & anima sapientiae studiosa. Quantumuis enim totam diem orando insumpseris, si viuendi ratio contraria fuerit, non facile exaudieris; non tantum ipse, sed nec alius pro te rogans. Hæc autem non edico, vt non oremus, & non psallamus; sed vt dum psallimus etiam diligentem vitæ rationem habeamus.

HESYCHI I. Cum enim Deo orationes nostræ placuerint, tunc etiam nos merito in ipso lætamur; quia partim quidem bona ab ipso accepimus, partim etiam expectamus; atque illud, *Gaudete in Domino semper*, implere possumus.

Phil. 4. 4.

Quomodo
peccatores
à terra de-
ficiant.

35. DEFICIENT PECCATORES A TERRA.] CHRYSOSTOMI. Non orat Propheta vt peccatores moriantur (hoc enim non erat dignum eius vaticinio) sed vt à rebus terrenis deficient; ne in tenebris versentur, neque pristina substantia ipsis suppetat, scilicet illa quæ est in peccatoribus. Qui enim per pœnitentiam immutatus est, is non est amplius id quod prius fuerat.

DIDYMI. Peccatores & iniqui tunc deficient, non simpliciter de vniuerso, sed à terra, ita vt non amplius in terra versentur, sed in aliò elemento à terra diuerso. Aliquando enim penitus æterno igni tradentur, iuxta sermonem qui ait: *Discedite in ignem æternum, qui paratus est diabolo & angelis eius. Benedic anima mea Domino.* Quapropter ò anima horum memòr, atque hæc præ oculis habens, nunquam omittas implere id quod à diuino Spiritu præceptum fuerit. Hoc autem est Domino benedicere.